
Smluvní strany:

obchodnífirma:
sídlo:
zápis v oR:
IC:
DlČ:
osoba oprávněnájednat
Bankovní spojení:
(dále jen,,kttpující'')

o bchod n í f lrmal název''
sídlo:
zápis v oR:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat:

(dále jen,,prodávající'')

Kupní srnlouva

(dále jen "smlouva'')

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2o14, PsČ 53o 02
oR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
601 08631
c260108631
lng. Martin Charvát, místopředseda představenstva
ffs.

a

na straně jedné

Stratos Auto, spol. s r.o
Bratří ŠtefanŮ 1002, 5oo 03 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vloŽka 6989
62028367
c262028367
ČsoB, a.sŤ
Martin Strakoš, jednatel

na straně druhé

(Kupující a Prodávající spoleěně dále jen ,,Smluvní strany")

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavira1í tuto smlouvu za účelem realizace zakázky s názvem ,,Dodávka
užitkových Vozidel", která byla objednatelem jakoŽto zadavatelem zadána na základě výběru
nejvhodnější nabídky.



'!. Předmět smIouvy

1'1' Touto smlouvou se prodávalící zavazuje dodat kupujícímu motorové vozidlo specifikované
v cl. 2' 1 smlouvy a v příloze č. 1 smlouvy, (dále jen jako 

',vozidlo" nebo "zboŽí")
v technickém provedení a s výbavou dle přílohy i. 1 smlouvy, včetně všech součástí a
příslušenství a veškeré dokumentace k vozidlu náleŽející, a převést na kupujícího
vlastnické právo k vozidlu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se
zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně dodané vozidlo kupní cenu uvedenou v ll' 4.1

smlouvy.

2. Specifikace zboŽí

2.1 . Předmětem koupě je vozidlo: lVECo Daily 65C18V' Rok výroby'' 2o24.
2.2'Výbava, uŽitné vlastnosti a detailní specifikace vozidla je obsaŽena v příloze č. 'l smlouvy.

2.3. Prodávající plolrlašuje, Že c]oclané vozidlo je nové, nepouŽívané, bez faktických a právních
vad, a odpovídají této smlouvě včetně její přílohy č. 1 a platným právním předpisům a
technickým normám platným ke dni dodání.

3. Doba a místo plnění

3.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboŽí se všemi souiástmi a příslušenstvím a
dokumenty dle této smlouvy do 50 týdnů od uzavřenítéto smlouvy.

3'2. Místem dodání vozidla je Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02 .

4' Cena zboŽí a platební podmínky

4.1. Celková cena vozidla včetně vestťererro příslušenství a součástí dle čl. 2 této smlouvy a
specifikace dle přílohy č. 1 smlouvy činí 1.365'000,-Kč bez DPH (dále jen ''kupnícena"). Ke
kupní ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými právními předpisy.

4.2.v kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou vozidla.
Prodávající není oprávněn Účtovat kupujícímu žádné další náklady související s plněním dle
této smlouvy'

4.3. Kupní cenu uhradí kupujícím na základě daňového dokladu - faktury. Prodávající je
oprávněn vystavit fakturu po řádném dodání vozidla a převzetí vozidla kupujícím na
základě předávacího protokolu, ve kterém nebudou uvedeny Žádné vady ii nedostatky
dodaného vozidla.

4'4.Faktura musí obsahovat náleŽitosti podle zákona Ó. 23512004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ (dále ,,zákon o DPH"). V případě, Že faktura nebude
mít odpovídající náleŽitosti, je kupující oprávněn zaslat ji zpět prodávajícímu k doplnění,
aniŽ se tak dostane do prodlení se splatností; lhŮta splatnosti poÓíná běŽet znovu od
opětovného zaslání náleŽitě doplněné či opravené faktury zpět kupujícímu. Součástí faktury
musí být i smluvními stranami oboustranně odsouhlasený předávací protokol potvrzující
řádné předání a převzetí vozidla.

4'5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doruÓení faktury kupujícímu' Faktura je
povaŽována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena odepsána z účtu kupujícího ve
prospěch Účtu prodávajícího.

2



4.6. V případě, Že správce daně označí k datu uskutečnění zdanitelného plnění prodávajícího
za'náspoleh|ivého plátce nebo prodávající poŽaduje úhradu na bankovní účet, který není u
správcá daně zveřejněn způsobem dle zákona, je kupující oprávněn provést úhradu částky
odpovídající kupní óeně dle článku 4.1. smlouvy v úrovni bez DPH prodávajícímu a výši

DPH odvést přímo na účet příslušného správce daně. Úhradu výše DPH provede kupující s
řádnou identifikací prodávajícího'

5. Předání a převzetí vozidla/příslušenství

5.1. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejméně pět pracovních dnů předem

předpoxíádaňé datum dodání zboží najeho e_mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího.

5.2. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí vozidla podpisem předávacího protokolu.

Kupující je oprávněn odmitnout převzetí vozidla, které není v souladu s touto smlouvou' V
tarbíem'případě smluvní strany do protokolu o předání uvedou, které skutečnosti čí vady

bránily převzetí a další důležité okolnosti. V případě, Že kupující převezme vozidlo, které

neodfovídá této smlouvě, smluvní strany sepíší protokol o předání vozid]a s vadami, do

kteréřro uvedou, v jakém rozsahu vozidlo neodpovídá této smlouvě (specifikují vady, které

zboži vykazuje). Prodávající splnil řádně svůj závazek z této smlouvy aŽ okamŽikem

řádného a úplného dodání vozidla dle této smlouvy.

5'3. Nebezpecí škody na vozidle a vlastnické právf na vozidlo přechází na kupujícího

okamžikem jeho převzetí kupujícím na základě předávacího protokolu.

6. Záruč,ní lhůta, reklamace' servis

6.1' Prodávající se zauazýe po dobu záruky bezplatně a Ve lhŮtách níŽe uvedených

odstraňovat vady oodanétro vozidla/příslušenství a případně poskytovat bezplatně další

služby se záručním servisem bezprostředně spojené'

6.2.Záruční doba na dodané zboŽi, včetné jeho příslušenstvÍ, činí 24měsíců ode dne řádného

a úplného převzetÍ zboŽí kupujícím na základě předávaciho protokolu(pro vozidla a

přísiuŠenství} a dále po dobu ňiň' oo měsícŮ na neprorezavění karoserie(pro vozidla) ode

dne řádného a úplnéňo převzetízboŽí kupujícím na základě předávacího protokolu.

6'3. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis vdosahu do 30 km od sídla

kupujícího.

7. Odpovědné osoby a kontaktní údaje

Kontaktní osoby smluvních stran oprávněné k jednání ve věcech této smlouvy jsou tyto:

odpovědná osoba kupující ho:

Jméno a příjmení: lng' Maňin Charvát
Pozice: místopředseda představenstva

Adresa: Teplého 2014, Pardubice, 530 02

E-mail:

J



odpovědná osoba kupujícího - ve věcech technických, záruky a servt'su;

Jméno a přÍjmení: L€rl*-=&
Pozice: vedoucí stř. dopravy

Adresa: Teplého 2014, 53002 Pardubice

Mobilnítel.:
E-mail: 

-

odpovědná osoba prodávajícího - Ve věcech smlouvy:

Jméno a příjmeni: Martin Strakoš
Pozice: jednatel

Adresa: Bratří ŠtefanŮ 1002, 500 03 Hradec Králové

Tel. pevná linka ;qZ-. I

Mobilnítel.: s=
E-mail: €
odpovědná osoba prodávajÍclho - ve věcech technických, zátuky a selvlsu:

Jméno a příjmení: Luboš Cidlina
Pozice: obchodní zástupce

Adresa: Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

--

Mobtlni rel.: J-
E-mail: Jt-fr

9. Ukoněení smlouvy

9.1' Kupující má právo od smlouvy odstoupit vpřípadě, Že' se prodávající ocitl, v prodlení s

dodávkou zboŽí o více neŽ 3 týdny. odstoupenÍ je účinné dnem doruiení oznámení o

odstoupení prodávajícímu.

8. Smluvní pokuta

B.1. Pro případ prodlení prodávajícího sdodáním zboŽí ve lhůtě dle čl. 3.1. smlouvy je

prooávájíci povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,1o/ozceny zbožíbezDPH
za kaŽdý oen pňoiuňi. zaprácáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na

úhradu škody zpŮsobené prodlením v plné výši a právo na odstoupení od smlouvy.

8.2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit
- - 

proaáv"ii"i*úúrokzprooieňrvevýši o,O3o/ozdluŽnéčástky zakaŽdý denprodlení.

4



Příloha č.1_ Specifikace vozidla

-rj

--..,,'tl

ř'-'-
te.

1 za nepouŽité vozidlo se nepovaŽuje rovněŽ vozidlo, které bylo v minulosti pouŽito jako předvádécí vůz či referentský vůz

2 závazný limit dle přílohy č. 1 k vyhlášce č. 16212011 Sb., o způsobu stanovenízvláštních technických podmínek pro účely
zákona o veřejných zakázkách

!m
1m

á

Úv

m
6

I

A

Á

A
A

at

al

at

at

ar

aÍ
ar
an

225r1

an

an

Parametry a níbava automobílu Požadavek zadavatele

Uchazečem nabízené plnění
(hodnoty nabízeného plnění

doplní v každém řádku
tohoto sloupce uchazeč)

sl. 1 sl.2
typ karoserie dodávka
rokvÝťobv 2023-24 ano
vozidlo (včetně veškeých součástí a příslušenství) nové a nepoužité1 ano
Celková hmotnost Vozidla 6-6,51

délka vozidla max- 7500 mm

výška vozidla max. 2 500 mm
obiem nákladového prostoru min. '12m3 - max. 1 8m3
délka loŽné plochy nákladového prostoru min. 2 500 mm

šířka loŽné plochY nákladového prostoru nad podběhv min. 1 600 mm
dělícÍ přepáŽka mezi kabinou a nákladovým prostorem ano
barva rnodrá ttebt_t b[|á ano
zadní dveře otevíratelné do 1 B0', plné plechové (bez skla) ano
tónovaná skla ano
lnteriér _ sedadla látkový
palivo nafta
Výkon motoru min. 85 kW
zdvihovÝ obiem max. 3200 cm3
emise CO22 EURO 6 ano
Uzávěrka diferenciálu ano
OranŽový maiák V předu a vzadu Ano

počet osob minimálně 3 (řidič + dvousedadlo spoluiezdce) ano
převodoVka manuální ano
posiloVač řízení ano
airbagy řidiče a spoluiezdce ano
protiblokovací svstém íABS + EsP) AsR+asistent do svahu ano
elektricky n astavitel n á' VVh řívan á a sklo p n á zo étná zr cálka
přední mlhová světa ano
centrální zamykánÍ s dálkovým ovládáním se samostatným zamykáním
nákladoVého prostoru ano
imobilizér ano
elektrické ovládání předních oken ano
gumové koberce ano
kola min. 15" ano
rezervní kolo (plnohodnotné. nebo doiezdové) ano
dokumentace vozidla v českém iazvce ano
povinná výbava vozu ano
boční posuvné dveře plechové na pravé straně ano
signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče ano
výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano
autorádio MP3 ano
min' manuální klimatízace ano

laŽnézařizeni ano

Parkovací asiStent + kamera ano



1o. Závěrečnáustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou iíslovaných dodatků ke smlouvě'

podepsaných oběma smluvními stranami'

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ prodávající obdrŽí jedno

vyhotovení a kupující dvě vyhotovení'

Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. 1 _ Technická specifikace'

Tato smlouva nabývá platnosti a úÓinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami'

Smluvní strany této Smlouvy výslovně prohlašují, Že je projevem jejich vŮle' s obsahem

této Smlouvy Se seznámily, Že všechna ujeonaní v ní obsaŽená odpovídají jejich

svobodné a pravé vůli a Žá tato Smlouva n'unyt" sjednána v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek.

Pokud je alespoň jedna ze smluvních stran povinným subjektem ve smyslu ust' $ 2 odst'

1 z' č.34al211s sn.' o rágistru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a pokud se na

tuto smlouvu vztarruje poůnňo.t uveřejnit1i proótreonictvírnregistru smluv ve smyslu cit'

zákona, zavazujesJ r<upujicr bez zbytáón3ho odkladu po uzavření této smlouvy zaslat

tuto Smlouvu sfrávci regiétru smluv k uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany pron-rasůi,, že Žádná cást smlouvy nenap1ň.u je znaky obchodního

tajeňstvi (s 5ó4 zákona ó. Bgl2o12 Sb., obcanský zákoník).

, flpu/tr/,U,il an" // :f 242?

10.1

10.2

10.3.

10.4.

'10.5.

10.6

10.7

Kupující

V Hradci Králové dne

...{./ .t.."
lng. Maňín Charvát

místopředseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's'

Prodávající

Martin i'.;liťTffff'"'
. v Datum:2023.08 14

5tfa KO$ r t,oo,ts +oz'oo'

Martin Strakoš
jednatel

Stratos Auto, sPol. s r'o

5


